

Rättelse av finansiella uppgifter Q2 2026

Korrigerade finansiella uppgifter

Efter en efterföljande avstämning av App Store-rapporteringen har Safe Lane Gaming identifierat att nettoomsättningen för det andra kvartalet 2026 redovisades för högt. Tidigare rapporterad nettoomsättning om 3 090 788 SEK korrigeras till 2 666 522 SEK, en minskning med 424 266 SEK, motsvarande cirka 13,7 procent.

Korrigeringen påverkar även vissa kostnads-, resultat- och balansposter. EBITDA för Q2 2026 korrigeras från 270 763 SEK till -26 223 SEK och resultatet efter finansiella poster från 1 006 085 SEK till 709 099 SEK. Resultat per aktie korrigeras från 0,12 SEK till 0,09 SEK. Koncernens eget kapital per den 30 juni 2026 korrigeras från 1 544 215 SEK till 1 247 229 SEK och soliditeten från 56,4 procent till 51,1 procent.

Flerårsöversikt koncernen

	Q2 2026	Q2 2025	Jan-juni 2026	Jan-juni 2025	Helår 2025
Nettoomsättning	2 666 522	6 944 531	5 560 089	12 262 931	17 730 026
EBITDA	-26 223	45 080 441	59 568	45 201 051	44 781 524
Resultat efter finansiella poster	709 099	31 540 037	794 935	17 653 930	-21 547 427
Balansomslutning	2 442 297	54 199 445	2 442 297	54 199 445	2 119 462
Soliditet (%)	51,1%	73,2%	51,1%	73,2%	21,3%
Resultat per aktie	0,09	3,79	0,10	2,12	-2,59

Flerårsöversikt modern

	Q2 2026	Q2 2025	Jan-juni 2026	Jan-juni 2025	Helår 2025
Nettoomsättning	0	0	0	0	43 587 429
EBITDA	-415 953	43 031 914	-743 457	42 272 591	41 424 412
Resultat efter finansiella poster	320 283	-24 866 977	-7 215	-27 091 996	-21 939 840
Balansomslutning	13 308 663	25 888 946	13 308 663	25 888 946	13 103 434
Soliditet (%)	33,9%	-2,4%	33,9%	-2,4%	34,5%
Resultat per aktie	0,04	-2,99	0,00	-3,25	-2,64

*EBITDA för Q2 2025 påverkades av en väsentlig engångspost hänförlig till den nedskrivning av lån som genomfördes under perioden. Justerat EBITDA rapporterades till 1,7 MSEK för Q2 2025.

Korrigerad resultaträkning – koncernen

	2026-04-01 2026-06-30	2025-04-01 2025-06-30	2026-01-01 -2026-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2025-01-01 -2025-12-31
Nettoomsättning	2 666 522	6 944 531	5 560 089	12 262 931	17 730 026
Övriga intäkter	5 327	43 607 494	24 446	43 662 165	43 669 773
Rörelsens intäkter	2 671 849	50 552 025	5 584 535	55 925 096	61 399 799
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Direkta kostnader	-2 048 523	-3 106 977	-4 337 036	-5 973 251	-10 751 414
Övriga externa kostnader	-399 556	-532 369	-611 126	-1 242 434	-1 852 733
Personalkostnader	-237 601	-1 622 742	-475 173	-3 243 430	-3 595 362
Avskrivningar & nedskrivningar av materiella och imm	-878	-12 540 906	-878	-25 081 812	-26 422 279
Övriga rörelsekostnader	-12 392	-209 496	-101 632	-264 930	-418 766
Rörelsens kostnader	-2 698 950	-18 012 490	-5 525 845	-35 805 857	-43 040 554
Rörelseresultat	-27 101	32 539 535	58 690	20 119 239	18 359 245
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>					
Resultat från andelar i koncernföretag	736 230	0	736 230	0	-37 441 856
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	30	0	75	267	783
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	-999 498	-60	-2 465 576	-2 465 599
	736 200	-999 498	736 245	-2 465 309	-39 906 672
Resultat efter finansiella poster	709 099	31 540 037	794 935	17 653 930	-21 547 427
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Årets resultat	709 099	31 540 037	794 935	17 653 930	-21 547 427
Resultat per aktie	0,09	3,79	0,10	2,12	-2,59

Korrigerad balansräkning – koncernen

	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	0	47 023 904	0
Spelplattformar	0	1 340 467	0
	0	48 364 371	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	30 733	0	0
	30 733	0	0
Summa anläggningstillgångar	30 733	48 364 371	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Aktuella skattefordringar	84 932	0	54 956
Övriga fordringar	168 781	320 108	280 374
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	964 170	2 485 667	1 193 810
	1 217 883	2 805 775	1 529 140
Kassa och bank			
Kassa och bank	1 193 681	3 029 299	590 322
Summa omsättningstillgångar	2 411 564	5 835 074	2 119 462
SUMMA TILLGÅNGAR	2 442 297	54 199 445	2 119 462
	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	2 497 378	87 567 556	2 497 378
Övrigt tillskjutet kapital	158 836 379	158 836 379	158 836 379
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-160 086 528	-206 750 285	-160 881 464
Summa eget kapital	1 247 229	39 653 650	452 293
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	0	11 000 000	0
Leverantörsskulder	555 689	347 148	714 189
Övriga skulder	16 370	1 389 841	10 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	623 009	1 808 806	942 924
Summa skulder	1 195 068	14 545 795	1 667 169
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 442 297	54 199 445	2 119 462

Korrigerad förändring av eget kapital – koncernen

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Ingående balans 2024-01-01	87 567 556	158 836 379	-224 469 215	21 934 720
Minskning aktiekapital	-85 070 178	0	85 070 178	0
Aktieägartillskott	0	0	65 000	65 000
Årets resultat	0	0	-21 547 427	-21 547 427
Utgående balans 2025-12-31	2 497 378	158 836 379	-160 881 464	452 293
Årets resultat	0	0	794 935	794 935
Utgående balans 2026-06-30	2 497 378	158 836 379	-160 086 528	1 247 229

Korrigerad kassaflödesanalys – koncernen

	2026-04-01 2026-06-30	2025-04-01 2025-06-30	2026-01-01 -2026-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2025-01-01 -2025-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	709 099	31 540 037	794 935	17 653 930	-21 547 427
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	878	-30 857 093	878	-18 312 162	17 946 600
	709 977	682 944	795 813	-658 232	-3 600 827
Betald inkomstskatt	-14 988	0	-29 976	-21 595	-76 551
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	694 989	682 944	765 837	-679 827	-3 677 378
Förändringar i rörelsekapital					
Förändring av kortfristiga Fordringar	337 980	3 832	341 233	-110 388	1 221 203
Förändring av kortfristiga skulder	-573 493	782 092	-472 100	2 214 910	281 089
Kassaflöde från den löpande verksamheten	459 476	1 468 868	634 970	1 424 695	-2 175 086
Investeringsverksamheten					
Avyttringar dotterbolag	0	0	0	0	12 160 804
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-31 611		-31 611	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-31 611	0	-31 611	0	12 160 804
Finansieringsverksamheten					
Förändring lån	0	0	0	0	-11 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	0	0	-11 000 000
Årets kassaflöde	427 865	1 468 868	603 359	1 424 695	-1 014 282
Likvida medel vid årets början	765 816	1 560 431	590 322	1 604 604	1 604 604
Likvida medel vid årets slut	1 193 681	3 029 299	1 193 681	3 029 299	590 322